

## RELACIÓN DE CONVENIOS CELEBRADOS DURANTE EL MES DE FEBRERO DE 2025 APROBADOS EN J.G.C.T.

## **CONVENIOS**

CONVENIO DE COOPERACIÓN EDUCATIVA PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS EXTERNAS ENTRE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS Y AYUNTAMIENTO DE TOLEDO.- (ACUERDO JGCT 04.02.2025)

CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE TOLEDO Y EL COLEGIO OFICIAL DE ARQUITECTOS DE CASTILLA-LA MANCHA, DEMARCACIÓN DE TOLEDO, SOBRE EMISIÓN POR ÉSTE DEL CERTIFICADO DE IDONEIDAD TÉCNICA EN LOS EXPEDIENTES DE LICENCIAS URBANÍSTICAS.- (ACUERDO JGCT 04.02.2025)

CONVENIO DE COLABORACIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES CULTURALES EN LA PROVINCIA DE TOLEDO EN RELACIÓN CON LA CANDIDATURA DE LA CIUDAD DE TOLEDO PARA SER CAPITAL EUROPEA DE LA CULTURA EN 2031.- (ACUERDO JGCT 04.02.2025)

CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL EXCMO AYUNTAMIENTO DE TOLEDO Y LA JUNTA DE COFRADÍAS Y HERMANDADES DE SEMANA SANTA DE TOLEDO AÑO 2025.- (ACUERDO JGCT 25.02.2025)

ENCARGO DE GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE TOLEDO A LA EMPRESA MUNICIPAL DE SUELO Y VIVIENDA DE TOLEDO, S.A. PARA EL DESARROLLO DE UN PROGRAMA DE PLANIFICACIÓN E INTERVENCIÓN EN EL ÁREA DE VIVIENDA, AÑO 2025.- (ACUERDO JGCT 25.02.2025)

Estos acuerdos fueron enviados desde la Secretaría General de Gobierno, a esta Secretaría General del Pleno durante el mes de FEBRERO de 2025. Lo que traslado a usted para su conocimiento y efectos oportunos.

> LA SECRETARIA GENERAL DEL PLENO María Esther Martín Sánchez (Firmado digitalmente)